

붙임#1 와이시티입대의 요구 및 계약내용 분석 세부현황

입대의 요구(헬스스케치)/4.17						계약현황(주.UK서비스)/5.12					
순번	제품명	규격	수량	단가	금액	순번	제품명	규격	수량	단가	금액
1	런닝머신	개선t-700	4	4,000,000	16,000,000						
	웨이트머신				0						
2	어브덕션/어덕션	양방향	1	2,500,000	2,500,000						
3	케이블트로소오버(숫)		1	2,300,000	3,000,000						
4	렛플		1	2,300,000	2,300,000	1	렛플다운	PRT303	1	2,300,000	2,300,000
	유압기구				0						
5	체스트/로우	양방향/유압	1	1,550,000	1,550,000	2	체스트프레스	KS-C101	1	1,550,000	1,550,000
6	쇼올더/렛플	양방향/유압	1	1,550,000	1,550,000	3	쇼올더프레스	KS-C103	1	1,550,000	1,550,000
7	암컬/트라이셉	양방향/유압	1	1,550,000	1,550,000	4	업도미널	KS-C102	1	1,550,000	1,550,000
8	어브덕션/어덕션	양방향/유압	1	1,550,000	1,550,000	5	인어아웃사이	KS-C106	1	1,550,000	1,550,000
9	레그익스텐션/컬	양방향/유압	1	1,550,000	1,550,000	6	레그익스텐션	KS-C105	1	1,550,000	1,550,000
	프리웨이트				0						
10	인클라인세트	인클라인벤치, 탄력봉1T	1	1,100,000	1,100,000						
11	디클라인세트		1	1,100,000	1,100,000						
12	파워랙		1	2,200,000	2,200,000	7	파워랙	CAR111	2	2,200,000	4,400,000
13	스쿼트랙		1	1,800,000	1,800,000						
14	케틀벨세트	88kg	88	3,200	281,600						
15	다이어트덤벨	1,2,3kg 10쌍	90	2,800	252,000						
16	고정바벨세트	5,10,15,20,25, 30kg,거치대	10	1,500,000	850,000	8	고정바벨세트	200kg/랙포함	1	1,500,000	1,500,000
17	각도조절벤치		1	400,000	400,000	9	각도조절벤치	TPF502	1	500,000	500,000
18	중량세트	5,10,16,20 각1조	2	310,000	310,000	10	중량원판세트	105kg/세트	1	310,000	310,000
						11	중량봉(열처리)	2,200mm	1	300,000	300,000
						12	듀얼폴리	PT404	1	3,200,000	3,200,000
						13	음파맛사지		1	2,500,000	2,500,000
						14	덜덜이		2	600,000	1,200,000
						15	Z-UP		1	1,410,110	1,410,110
						16	각종소도구운동기구	스텝박스,기타	1	2,800,000	2,800,000
						17	런닝바닥벨트교체		16	480,000	7,680,000
						18	런닝인버터구입		2	600,000	1,200,000
	소계	①			39,843,600		계				37,050,110
	부가세	②			3,984,360		부가세				3,705,010
	총계	③=①+②			43,827,960		소계	①			40,755,120
						19	남녀샤워실 공사		1	13,000,000	13,000,000
						20	PT룸 거울공사		1	10,000,000	10,000,000
							부가세				2,300,000
							소계	②			25,300,000
							총계	③=①+②			66,055,120

붙임 #2 최종 계약과 집행실적에 대한 분석 세부현황

계약(주.UK서비스)						최종 집행현황(부가세포함)/11.18일 현재					
순번	제품명	규격	수량	단가	금액	순번	제품명	금액	부가세	계	비고
1	렛플다운	PRT303	1	2,300,000	2,300,000	1	렛플다운	1,700,000	170,000	1,870,000	(주)카드도
2	체스트프레스	KS-C101	1	1,550,000	1,550,000						
3	쇼올더프레스	KS-C103	1	1,550,000	1,550,000						
4	업도미널	KS-C102	1	1,550,000	1,550,000						
5	인어아웃사이	KS-C106	1	1,550,000	1,550,000						
6	레그익스텐션	KS-C105	1	1,550,000	1,550,000						
7	파워랙	CAR111	2	2,200,000	4,400,000	2	파워랙	3,600,000	360,000	3,960,000	(주)카드도
8	고정바벨세트	200kg/랙포함	1	1,500,000	1,500,000	3	고정바벨세트	1,200,000	120,000	1,320,000	(주)카드도
9	각도조절벤치	TPF502	1	500,000	500,000	4	각도조절벤치	500,000	50,000	550,000	(주)카드도
10	중량원판세트	105kg/세트	1	310,000	310,000	5	중량원판세트	300,000	30,000	330,000	(주)카드도
11	중량봉(열처리)	2,200mm	1	300,000	300,000	6	중량봉(열처리)	150,000	15,000	165,000	(주)카드도
12	듀얼폴리	PT404	1	3,200,000	3,200,000	7	듀얼폴리	2,700,000	270,000	2,970,000	(주)카드도
13	음파맛사지		1	2,500,000	2,500,000						
14	덜덜이		2	600,000	1,200,000						
15	각종소도구운동기구	스텝박스,기타	1	2,800,000	2,800,000						
	계	①			26,760,000			①		11,165,000	
16	Z-UP	②	1	1,410,110	1,410,110	8	Z-UP	②		1,359,990	11번가(인터넷구매)
17	런닝바닥벨트교체		16	480,000	7,680,000	9	런닝바닥벨트교체	7,680,000	768,000	8,448,000	근영스포츠
18	런닝인버터구입		2	600,000	1,200,000	10	런닝인버터구입	1,200,000	120,000	1,320,000	근영스포츠
	계	③			8,880,000			③		9,768,000	
	부가세	④=(①+②+③) ×10%			3,705,010						
	소계	⑤=①+②+③+ ④			40,755,120			④=①+②+ ③		22,292,990	
19	남녀샤워실 공사		1	13,000,000	13,000,000	11	남녀샤워실 공사			10,500,000	(주)트리포트
						12	신발장 칸막이			1,320,000	피트모아3R연구소
20	PT룸 거울공사		1	10,000,000	10,000,000	13	PT룸 거울공사			4,400,000	브라운강산유리
						14	필라테스룸 블라인드공사			1,200,000	하늘보다 블라인드커튼
						15	PT룸 도배공사			803,000	플러스도배 장판
						16	PT룸 바닥공사			704,000	(주)신광매트
	부가세				2,300,000					0	
	소계	⑥			25,300,000			⑤		18,927,000	
	총계	⑦=⑤+⑥			66,055,120			⑥=④+⑤		41,219,990	